
Pasta montażowa jest niezbędna do 
montażu łożysk
Zapewnij swojemu sprzętowi trwałą ochronę podczas operacji montażu i demontażu łożysk.
Ta gęsta pasta jest niezbędna do zapobiegania korozji ciernej i ochrony powierzchni metalowych podczas montażu. Idealny do 
połączeń luźnych, zachowuje jakość powierzchni i gwarantuje idealne dopasowanie nawet przy dużym naprężeniu!

Dlaczego warto wybrać pastę montażową SNR?

Ochrona antykorozyjna: Zapobiega uszkodzeniom powierzchni styku i wydłuża żywotność łożysk i podzespołów.

Łatwy montaż i demontaż:  Nadaje się do łożysk kół, sit wibracyjnych, śrub, nakrętek, kołnierzy... Koniec z zmaganiami 
z trudnymi zejściami!

Gwarantowane oszczędności: Niska gęstość pozwala ograniczyć zużycie i koszty, a formuła jest przyjazna dla 
środowiska i nie zawiera metali ciężkich.

Odporność na wodę i pranie: Wytrzymałość w wymagających warunkach.

Stosować w ekstremalnych warunkach: Skuteczny w zakresie od -30°C do +145°C.

Nie pozwól, aby korozja wpłynęła negatywnie na Twoją wydajność! Odkryj pastę montażową SNR – 
Twojego sojusznika w zakresie trwałych i wydajnych zespołów.

Dostępne źródła:

• Tuba 60 g: PASTA MONTAŻOWA LUB / T 60G

• Puszka 500g:  PASTA MONTAŻOWA LUB / B 500G

Więcej informacji na temat naszych 
rozwiązań narzędziowych:
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Ten dokument jest wyłączną własnością NTN Europe. Wszelkie całkowite lub częściowe powielanie niniejszej publikacji, bez uprzedniej zgody NTN Europe jest surowo zabronione. Działania prawne mogą być wytoczone przeciwko każdemu naruszeniu 
warunków niniejszej informacji.
NTN Europe nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne błędy lub braki, które mogą pojawić się w niniejszym dokumencie, mimo staranności przy jego sporządzaniu. Z uwagi na politykę ciągłych badań i rozwoju, zastrzegamy sobie prawo do 
wprowadzania poprawek do całości lub części opisów produktów i specyfikacji wymienionych w tym dokumencie bez uprzedniego powiadomienia.
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